از این مجمل میتوان حدیث مفصل را خواند، چنانکه مقامات عالیه دولت برویت سهمیه بندی مثل مال میراث در موافقتنامه طوری تقسیم گردیده بود که در اولین وهله مورد اعتراض جدی حزب وحدت قرا رگرفت و نیز حین ورود حضرت صاحب به حیث ممثل ریاست دولت جنگ بین قوت های حکمتیار، دوستم و مسعود چنان در کابل چنان شعله ور بود که کاروان حضرت صاحب مجبور شد شب را در ساحات پلچرخ توقف کند و توانست فردای آن بتاریخ 28 اپریل 1992 (8 ثور 1371) وارد ارگ شود.

حضرت صاحب که با احمد شاه مسعود وزیر دفاع در کشمکش افتاده بود، سعی داشت تا با دلجوئی از دوستم مدت دو ماهه کار خود را تمدید کند، ولی در اثر فشار های وارده از طرف پاکستان و نیز تهدید های داخلی از جانب مسعود و حکمتیار مجبور گردید تا پس از سپری شدن دوماه موعود، قدرت را به استاد ربانی که بتاريخ 5 ماه می با همراهی یک کاروان بزرگ به شمول سیاف، مولوی محمدی و محمد آصف محسنی به کابل آمد، تسلیم دهد.

های بین المللی و ترتیبات مالی؛ **ح -** تصویب تدابیر و اقدامات به منظور تأمین نظم عامه، صلح، امنیت و اخلاق اسلامی و تأمین عدالت از طریق یک سیستم مستقل و بیطرف قضائی. (ختم)

(متن ترجمه در موافقتنامه بوسیله دفتر نمایندگی دایمی افغانستان در ملل متحد صورت گرفته و در هفته نامه امید، شماره 47، مورخ 24 حوت 1371 مطابق 15 مارچ 1992 میلادی، صفحه 8 به نشر رسیده است)

قابل ذکر است که به استثنای مولوی خالص و آنهم به دلیل اینکه موافقتنامه به انگلیسی نوشته بود و از امضای آن خود داری کرد، اما هفت تن دیگر آنرا فوری امضا نمودند.